SURF N TURF

KITCHEN

Chef's Empfehlung

Rindertatar mit frische Triiffeln

Schwarze Ravioli

mit Hummerfleischfiillung in Butter-Salbei

Sylter Miesmuscheln

Nordsee Seezunge 400g

Mit Spinat, Butter-Kartoffeln und Gurkensalat

Thunfisch in Sesamkruste

24,90 €

21,90 €

20,90 €

49,00 €

28,90 €

mit Gemiise, Wasabi-Kartoffelpiiree und Teriyaki Sauce

Kalbskarree
mit Triffelpiiree, Gebratene Pilzen und Jus
Argentinisches Angus Hiiftsteak

mit Wilder Brokkoli und Triiffel-Pommes

36,90 €

24,90 €



