

## Chef's Empfehlung

Rindertatar mit frische Trüffeln	24,90 €
Schwarze Ravioli	21,90 €
mit Hummerfleischfüllung in Butter-Salbei	
Sylter Miesmuscheln	20,90 €
Nordsee Seezunge 400g	49,00€
Mit Spinat, Butter-Kartoffeln und Gurkensalat	
Thunfisch in Sesamkruste	28,90 €
mit Gemüse, Wasabi-Kartoffelpüree und Teriyaki Sauce	
Kalbskarree	36,90 €
mit Trüffelpüree, Gebratene Pilzen und Jus	
Argentinisches Angus Hüftsteak	24,90 €
mit Wilder Brokkoli und Trüffel-Pommes	